REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEONA
ASL 4 Lanusei

Proposta N° 1399 del 19/12/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO SANITARIO

N° 3 del __ 08 GEN, o,

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE Al MEDICI DI CONTINUITA’
ASSISTENZIALE, RELATIVE AL MESE DI NOVEMBRE 2013.

Premesso che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai Medici di
Continuita Assistenziale incaricati per I'assistenza festiva e notturna resa nel mese di
NOVEMBRE 2013 come da ACN del 08/07/2010 e AIR 2010;

Acquisite le distinte riepilogative dell'attivita oraria e prestazioni aggiuntive eseguite,
verificate e riscontrate regolari dal personale Amministrativo e Medico del Distretto, allegate
al fascicolo "ATTIVITA" - CONTINUITA' ASSISTENZIALE NOVEMBRE 2013, agli Atti dell'uff.
Liquidazioni dell'UO Cure primarie e specialistica ambulatoriale;

Ritenuto
- dover effettuare per i medici titolari a tempo indeterminato, attualmente in servizio, il

conguaglio I.R.P.E.F. per 'ANNO 2013, ai sensi della vigente normativa in materia fiscale,
dal calcolo eseguito & risultato un conguaglio positivo di € 13.142,92:

- dover effettuare ai medici interessati le trattenute per la riscossione della
compartecipazione diretta alla spesa per le prestazioni erogate agli utenti non residenti,
l'importo totale riscosso & di € 48,00 come accertato dai rispettivi riepiloghi delle fatture

emesse e pervenuti a questo servizio;

Viste le note con PROT /PG/16447 DEL 01/07/2011 e con PROT /PG/16946 DEL
05/07/2011;

Visto I'atto Aziendale,|'’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti 'ACN del
08/07/10, I'AIR 12/05/2010, la Legge Regionale 10/2006 e le altre vigenti disposizioni di
Legge, La Deliberazione del Direttore Generale n 772/A del 04/11/2008 avente ad oggetto il
conferimento Delega al Direttore del Distretto incaricato con Deliberazione n° 119 del

17/04/2012;

Visti i tabulati contabili predisposti per il mese di NOVEMBRE 2013, verificati e riscontrati
regolari dal servizio procedente, riportanti il riepilogo voci titolari allegato n 1 e supplenti
allegato n 2;

Accertato che la somma complessiva da liquidare ammonta a complessivi € 188.441,52 di
cui € 108.614,13 per i Medici titolari ed € 79.827,39 per i Medici supplenti, come specificato
nei riepiloghi allegati n. 1,2 alla presente per farne parte integrante e sostanziale;predisposti

dal servizio procedente;

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle competenze per complessivi € 188.441,52 da
imputare sui conti n 0502020107, 0502020108, 0502020109 del Budget 2013;



REGIONE AUTONOMA DELLA SAROEONA

ASL 4 Lanusei

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

Di liquidare ai Medici di Continuita Assistenziale e competenze spettanti per il mese di
NOVEMBRE 2013, per complessivi € 188.441,52 di cui € 108.614,13 per i Medici titolari e €
79.827,39 per i Medici supplenti, come da tabulati allegati (n°1,2) alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

Di imputare il costo di cui sopra sui conti come di seguito specificato:

- 0502020107 Conto Competenze medici titolari € 97.202,87

- 0502020108 Conto Enpam/Q/AZ medici titolari € 8.532,39

- 0502020108 Conto Enpam /C/Malattia medici titolari € 586,35

- 0502020109 Conto IRAP medici titolari € 2.292. 52

- 0502020107 Conto Competenze medici supplenti € 72.986,22

- 0502020108 Conto Enpam /Q/AZ medici.supplenti € 6.397,76

- 0502020108 Conto Enpam /C/Malattia medici supplenti € 443,41
del budget per il 2013 ove risulta una dotazione di € 1.835.000,00 e al netto delle precedenti
liquidazioni sono attualmente disponibili € 410.443,96;

DI INCARICARE dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio e
I'U.O.Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale ciascuno per gli adempimenti di propria

competenza.

L’Estensore
L. Podda

cure primarie

It responsabile U.(

"D}ﬂﬂ[ﬁ del Distretto
pﬁdﬁbiu

AMMINIFTRATIVO
Dr. Angénio Mario Priamo Loi
e



REGIONE MA ROEGNA
ASL 4 Lanuse,

Proposta N° 1399 del 19/12/2013

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 42 del _ 8 GEN. 2014

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

08 GENL 2014

A.S.L.n* 4 - LANUSEI
Il Direttore etyizio Affari Generall e Legali
<~ " 'Drssa Marongiu

Lo 0y

\&: " DA
Protocollo n® PG/2013/_37 (5 ¢, del %, I7.013
DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali

Direttore Generale

Collegio Sindacale

Servizio Bilancio

Distretto - Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale




